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01.01.2025-31.12.2025 ASGARİ ÜCRET NETİ VE  İŞVEREN MALİYETİ
ASGARİ ÜCRET 	 26.005,50
SGK PRİMİ %14 	 3.640,77
İŞSİZLİK SİGORTA PRİMİ %1	 260,06
KESİNTİLER TOPLAMI 	 3.900,80
NET ASGARİ ÜCRET 	 22.104,67 

İŞVERENE MALİYETİ İMALAT SEKTÖRÜ İÇİN 
ASGARİ ÜCRET 	 26.005,50
SGK PRİMİ İŞVEREN HİSSESİ %15,75 (5 puan indirimli) 	 4.095,87
İŞVEREN İŞSİZLİK SİGORTA HİSSESİ %2 	 520,11
İŞVERENE TOPLAM MALİYETİ 	 30.621,48

İŞVERENE MALİYETİ DİĞER SEKTÖR İÇİN 
ASGARİ ÜCRET 	 26.005,50
SGK PRİMİ İŞVEREN HİSSESİ %16,75 (4 puan indirimli) 	 4.355,92
İŞVEREN İŞSİZLİK SİGORTA HİSSESİ %2 	 520,11
İŞVERENE TOPLAM MALİYETİ 	 30.881,53

İŞVERENE MALİYET
ASGARİ ÜCRET 	 26.005,50
SGK PRİMİ İŞVEREN HİSSESİ % 20,75 (indirimsiz) 	 5.396,14
İŞVEREN İŞSİZLİK SİGORTA HİSSESİ %2 	 520,11
İŞVERENE TOPLAM MALİYETİ 	 31.921,75

2025 YILINDA UYGULANACAK ASGARİ ÜCRET VE 
SİGORTA PRİMİNE ESAS KAZANÇ TUTARLARI

4 Sigorta primi 34.75 değişmiştir.
4 5 puanlık indirim İmalat sektö-
rü için devam edecektir.
4 Diğer sektörler için Ocak 2025 
için 4 puan olarak uygulanacaktır.
4 Asgari ücret desteği  1.000 TL 
olarak devam edecektir.
4 Hesaplamalar %5 puanlık indi-
rim mecliste bulunan torba kanuna 
konu olduğu için indirimsiz hesap-
lama olarak yapılmıştır.


